با هم برای نجات جان این عزیزان صدای آنان باشیم و اخبار و اطلاعات مربوط به این دوزندانی را در راستای رسیدن به خواسته های آنها و آزادی آنان پخش و با فشار آوردن به سازمان های بین المللی و حقوق بشری و فشار بر جمهوری اسلامی خواهان رسیدگی به پروسه ای عادلانه زیر نظر یک مرجع قانونی، حقوقی و انسانی باشیم.

کمپین نجات هوشمند علی پور
پنجشنبه ۲۰ دسامبر ۲۰۱۸
۲۹ آذر ۱۳۹۷

منزلت، معیشت حق مسلم ماست

این فریاد کارگران و معلمان و بازتنشستگان ایران در مقابل حکومت توحش اسلامی سرمایه داران است. در عصر پیشرفتهای شگرف بشری، ارتجاع سرمایه داری یک باتلاق متعفن را بنام جامعه بر انسانها حاکم کرده است. این را نمی پذیریم! تحقیر و بی اختیاری و زندگی زیر فقر را پایان خواهیم داد.